
ZAB.0025.31.2020 

UCHWAŁA  Nr 231/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 20 marca 2020  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej 

oferty  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1815 i 1571) w związku z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 i 

§ 3 ust. 1 pkt 10, § 5 ust. 1 załącznika nr 2 do Uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej 

obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej z dnia 18 marca 2020 r., 

z przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego i wybór oferty najkorzystniejszej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska - Boniewo 

- Borzymie - odcinek Boniewo - Lubomin - dł. odcinka 3,9 km”. 

§ 2. Wybiera się ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu, o którym mowa  

w §1, tj. ofertę nr 5 wykonawcy: Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 

Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II Nr 7, 87-853 Kruszyn z ceną oferty brutto: 6.036.820,73 zł.,  

z Okresem gwarancji i rękojmi 7 lat. 

§ 3. Odrzuca się w prowadzonym postępowaniu oferty wykonawców: 

1. STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków - oferta nr 1 - na 

postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

2. „Drogomex” Sp. z o.o., 05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 4 –  oferta nr 3 - na 

postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o., ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław – oferta nr 4 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 

§ 4. Upoważnia się Tadeusza Wiśniewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach, wspólnie z jednym członkiem Zarządu Powiatu, 

do udzielenia zamówienia wykonawcy, o którym mowa w §2.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu i Dyrektorowi 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 marca 2020 r.   

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 

 



 2 

UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji 

Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty  

Dnia 16 stycznia 2020 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 202/20 w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie - 

odcinek Boniewo - Lubomin - dł. odcinka 3,9 km”. 

Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową.  

W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/  

i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 4 lutego 2020 r. do godz. 10:00 wpłynęło do 

Zamawiającego 5 ofert. W wyniku dokonania oceny ofert a następnie badania oferty 

wykonawcy, która została oceniona jako najkorzystniejsza, stwierdzono, że wykonawca nie 

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. W związku  

z powyższym Komisja Przetargowa stwierdziła, że najkorzystniejszą ofertę w tym 

postępowaniu, złożył wykonawca: Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z 

o.o. Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II Nr 7, 87-853 Kruszyn z ceną oferty brutto: 6.036.820,73 

zł., z Okresem gwarancji i rękojmi 7 lat. Oferta wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy 

bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60 pkt, Okres gwarancji  

i rękojmi – 40 pkt,  wynikający ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Rozdz. 

XIII. 

Jednocześnie Zamawiający w toku postępowania występował do wykonawców w 

trybie art. 85 ust. 2 ustawy pzp o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Wykonawcy: 

1. STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków - oferta nr 1, 

2. „Drogomex” Sp. z o.o., 05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 4 –  oferta nr 3, 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o., ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław – oferta nr 4 

w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego wykonawcy nie udzieli żadnej odpowiedzi. Brak 

odpowiedzi wykonawców zgodnie z przyjęta linią orzecznictwa poczytuje się jako brak zgody 

na przedłużenie przez niego okresu związania ofertą. 

Mając na uwadze powyższe, zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy prawo 

zamówień publicznych „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca nie wyraził zgody, o 

której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”.  

W związku z tym Komisja wnioskuje o odrzucenie ofert wykonawców:  

1. STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków - oferta nr 1 - na 

postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

2. „Drogomex” Sp. z o.o., 05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 4 –  oferta nr 3 - na 

postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o., ul. Budowlana 38, 

88-100 Inowrocław – oferta nr 4 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843). 

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, 

w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi 

zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika 



 3 

nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek 

komisji przetargowej  

 Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1815 i 1571), zarząd powiatu wykonuje uchwały 

rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

W myśl § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał 

sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do 

ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Mając na uwadze powyższe przedkładam Zarządowi Powiatu projekt uchwały celem 

jej podjęcia. 
 

 


